
※1泊につき追加代金が生じます。尚、ホテル追加代金は宿泊日が基準となります。

ホテルガーデンヒルズ

ホテルマリンテラス久米島

● 1～4名に1室
TEL（098）985-7111

●空港より車で約20分
●海洋深層水展望風呂
　入浴券1回無料

IN 14:00/OUT 11:00

●1～4名に1室
TEL（098）896-8100

●空港より車で約20分

IN 15:00/OUT 11:00

4名1室

3名1室

2名1室

1名1室

a 期間 b期間 c期間 d期間 e 期間宿泊日

4名1室

3名1室

2名1室

1名1室

a 期間 b期間 c期間 d期間 e 期間宿泊日

4名1室

3名1室

2名1室

1名1室

a 期間 b期間 c期間 d期間 e 期間宿泊日

4名1室

3名1室

2名1室

1名1室

a 期間 b期間 c期間 d期間 e 期間宿泊日

4名1室

3名1室

2名1室

1名1室

a 期間 b期間 c期間 d期間 e 期間宿泊日

リゾートホテル久米アイランド

久米島イーフビーチホテル

サイプレスリゾート久米島

●1～4名に1室
TEL（098）985-8001

●空港より車で約20分

IN 14:00/OUT 11:00

● 1～4名に1室
TEL（098）985-3700

●空港より車で約3分
●空港⇔ホテル間
   送迎サービスあり
  （事前予約不要）

IN 14:00/OUT 11:00

行程表

ホテル追加代金のご案内
おとな・こども同額／単位：円

朝食

食事

全室禁煙全室禁煙

3・4名1室

2名1室

1名1室

期間A 期間B 期間C 期間D 期間E

※上記基本代金に右記ホテル追加代金を加算してください。

※パンフレットに記載されている写真は一例となり、実際と異なる場合がございますのであらかじめご了承ください。

※運航スケジュールは2017年2月現在の4月の運航予定で、運航会社・スケジュール・便名および出発時間が変更または
　運休になる場合があります。
※JTA：日本トランスオーシャン航空、RAC：琉球エアーコミューター

　　 →久米島空港へ各自ホテルにて朝食

久米島空港発 希望便 那覇空港着
出発までフリータイム

那覇空港発 希望便 久米島空港着
　　 →ホテルへ各自終日フリータイム

※4名1室は和洋室利用

チェックインが21：00を超える場合は
必ずホテルへ連絡ください。

TEL（098）985-2117

●空港より車で約10分
●1～4名に1室

IN 14:00/OUT 10:00

2日間　那覇発 出発日カレンダー

フライトスケジュール
那覇空港発 → 久米島空港着 久米島空港発 → 那覇空港着

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 1112131415161718192021222324252627282930

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 1112131415161718192021222324252627282930

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 1112131415161718192021222324252627282930

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 111213141516171819202122232425262728293031

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 111213141516171819202122232425262728293031

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 111213141516171819202122232425262728293031

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 111213141516171819202122232425262728293031

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月
１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 1112131415161718192021222324252627282930

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 1112131415161718192021222324252627282930

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 1112131415161718192021222324252627282930

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 111213141516171819202122232425262728293031

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 111213141516171819202122232425262728293031

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 111213141516171819202122232425262728293031

１ ２ ３ ４ ５ ６ ７ ８ ９ 10 111213141516171819202122232425262728293031

１ ２ ３ ４ ５ ６ 

※ホテル追加代金は宿泊日が基準となります。ホテル追加代金カレンダー

（１泊１名様）

那覇発 基本代金 おとな・こども同額
単位：円予約タイプ 組み立て型 商品コード AJ3002H 滞在都市コード UEO

朝食付

朝食付

朝食付

朝食付

朝食付

おとな・こども同額 １名様／単位：円
１区間あたりの代金。往復での受付となります。石垣・宮古発 追加代金のご案内（那覇空港乗継）

搭乗日

石垣・宮古発ご利用のお客様は、那覇発旅行代金に上記の追加代金でご参加頂けます。ご利用便によって、那覇にてお乗り継ぎできない場合は、
那覇にて前泊または後泊が必要となります。(那覇での宿泊における宿泊費はお客様のご負担となります。)那覇空港での乗継便利用となります。

●特に明記してある場合を除き、宿泊施設は洋室・バス/トイレ付となります。
●洋室を3名様以上で1室ご利用の場合は、原則としてソファーベッドまたはエキスト
　ラベッドのご利用となります。
●ホテルまでの所要時間は目安となります。●お部屋の写真は一例です。
●一部施設では年齢に関わらず添寝をされるお子様に施設使用料がかかる場合が
　あります。

無料
WI-FI 

出発日より最長8日間まで復路便延長が可能！

2 日 間久米島２日間 （那覇発基本代金／ホテルガーデンヒルズ3～4名1室利用／1朝食付き／おとな１名様）　

JALグループは
奄美大島、徳之島、沖縄島北部
及び西表島世界自然遺産登録に
向けた活動を応援します。

目指せ！！
奄美大島、徳之島、沖縄島北部及び西表島

世界自然遺産

15,300 25,800
4/1 10/31
2017.
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RAC 871
RAC 873
RAC 875
JTA 211
RAC 879
RAC 881
RAC 883

  7:40
  8:20
10:20
12:55
15:10
17:30
18:10

  8:15
  8:55
10:55
13:35
15:45
18:05
18:45

  8:40
  9:20
11:20
14:15
16:10
18:30
19:10

  9:15
  9:55
11:55
14:50
16:45
19:05
19:45

RAC 872
RAC 874
RAC 876
JTA 212
RAC 880
RAC 882
RAC 884

追加代金なし

1,500
2,000
1,000

追加代金なし

1,000
2,000
1,000
2,000

2,500
3,000

4,500

3,000
5,500

5,000
11,500

6,500
8,000
9,500
13,500

8,500
9,500
11,500
16,000

1,500
2,500
3,500
5,500

4,000
5,000
7,000
11,000

7,000
8,000
10,500
17,500

8,500
11,000
14,000
22,500

10,000
12,500
16,500
27,500

1,000
2,000
2,500
5,000

1,500
2,500
3,500
8,000

4,000
5,500
8,000
13,500

5,500
8,000
12,000
26,000

6,000
8,500
13,000
28,500

4/1～4/28
5/8～6/16
10/9～10/29

6/17～7/13
8/28～10/8
10/30・10/31

4/29～5/2
5/6・5/7
7/14～7/21
8/21～8/27

5/3～5/5
7/22～8/13
8/17～8/20

8/14～8/16

8,000 8,500 10,500 12,500
6,750 7,500 9,500 10,250

14,500
13,000

15,300 16,800 19,800 22,800 25,800
16,800 18,300 21,300 24,300 27,300
18,800 20,300 23,300 26,300 29,300



FRT①17K02-13000

76110057

2017年2月1日
2017年2月1日

4月

5月

6月

7月

8月

9月

10月

11月

日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月

単位
／円

クラス（定員4名）SK クラス（定員5名）S クラス（定員5名）A クラス（定員8名）Wレンタカープラン チャイルドシート無料貸出（要予約）
J・TAP 特別代金

代金に含まれるもの①レンタカー料金（走行フリー）②保険（補償内容/対人:無制限（１名限度額）・対物:無制限（イーストレンタカー：500万円）・車両補償：時価（1事故
限度額）・人身傷害補償※1：2,000万円（イーストレンタカー：1,000万円）/1名につき（入院・通院・後遺障害の詳細はお問合わせ下さい）。※保険・補償は予告なく変更
になる場合がありますのでご了承ください。代金に含まれないもの①駐車料金②ガソリン代　配車・返車、場所・時間■レンタカー会社の指定営業所となります。各レ
ンタカー指定営業所はお問合わせ下さい。■久米島空港対応営業所で配車・返車される場合、久米島空港⇔久米島空港対応営業所間は無料送迎いたします■指定営業
所以外での返車乗捨ての場合は別途料金が発生いたします。料金詳細はお問合わせ下さい。（現地にて支払）■レンタカー指定営業所で配車・返車される場合営業時間
内に限ります。■指定営業所以外での配車・乗捨ての場合、レンタカー会社や島によって対応時間が異なります。その他■レンタカー配車場所・時間、返車日・場所・時間
は旅行出発前にご指定ください※現地にて指定場所を変更した場合には乗捨て料金が必要になる場合があります（現地にて支払）■レンタカーは原則として、オート
マチック車、カーステレオ・ナビ付となります。■延長料金は現地にてお支払いください。■車種の希望はお受けできません。■免許取得後、6ヶ月未満の方は初心者
マークを、75才以上の方は高齢運転者マークをご持参下さい。■レンタカー使用中、万一事故をおこして車両に損害を与えた場合は車両の修理期間中の営業補償との
一部として「ノンオペレーションチャージ」を申し受けます。予定の営業店にレンタカーを返却した場合（自走可能）・・・20,000円（非課税）予定の営業所にレンタカー
を返却できなかった場合（自走不可能）・・・50,000円※料金は予告なく変更になる場合がございますのでご了承ください。特典チャイルドシート無料（要予約）

ワゴンR・ムーブ等 フィット・デミオ・ノート他等 ティーダ・カローラアクシオ等 ステップワゴン等
商品コード

当　日

1泊2日

2泊3日

延長1日

オプショナル
プラン

バーデハウス久米島バーデハウス久米島

B A D E  H A U S
K U M E - I S L A N D

100%海洋深層水利用のバーデプールで心も身体もリフレッシュ！100%海洋深層水利用のバーデプールで心も身体もリフレッシュ！

1日・2日利用券

全館1日利用券

ご利用券 料　金 商品コード

大人
小人

円
円

全館2日利用券
※タオル無料貸し出しあり　※水着レンタル432円

大人
小人

円
円

グラスボートで行く はての浜 半日ツアー

代 　 　 金

商 品 コ ー ド

行 　 　 程

営 業 時 間

設 定 期 間

運 　 　 営
代金に含まれるもの

代 　 　 金

代 　 　 金

商 品 コ ー ド

商 品 コ ー ド

行 　 　 程

行 　 　 程

集 合 場 所 出 発 時 刻
所 要 時 間

所 要 時 間
入場・入園料のご案内

観光タクシーについてのご案内

運 　 　 営

運 　 　 営

代金に含まれるもの

代金に含まれるもの

おひとりさまよりOK!
おひとりさまよりOK!

商品コードについて□内、車種にてSKクラスをご利用の場合はK、Sクラスをご利用の場合はS、Aクラスをご利用の場合はA、Wクラスをご利用の場合はWを入力。 
運営オリックスレンタカー／イーストレンタカー

レンタカープラン　カレンダー

１ ２ ３ ４  ５ ６ ７  ８ ９ 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 212223 24 25 26 27 28 2930

１ ２ ３ ４  ５ ６ ７  ８ ９ 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 212223 24 25 26 27 28 2930

１ ２ ３ ４  ５ ６ ７  ８ ９ 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 212223 24 25 26 27 28 2930

１ ２ ３ ４  ５ ６ ７  ８ ９ 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 212223 24 25 26 27 28 2930 31

１ ２ ３ ４  ５ ６ ７  ８ ９ 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 212223 24 25 26 27 28 2930 31

１ ２ ３ ４  ５ ６ ７  ８ ９ 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 212223 24 25 26 27 28 2930 31

１ ２ ３ ４  ５ ６ ７  ８ ９ 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 212223 24 25 26 27 28 2930 31

１ ２ ３ ４  ５ ６ ７  

バーデハウス久米島バーデハウス久米島
久米島そば定食久米島そば定食車海老フライ定食車海老フライ定食

oror++

毎月抽選で 当たっちゃう！50名様に
リゾートホテル宿泊券など

5,000マイルプレゼント・どこでも航空券

キャンペーン期間 ：2017年4月1日（土） 2018年3月31日（土）

くーみんパスポートで久米島の旅を満喫!!
各宿泊ホテルでお受け取り下さい。   

（イメージ）

（期間限定）

●

●
宇江城跡

太陽石

比屋定バンタ

阿嘉のヒゲ水
おばけ坂

五枝の松
上江洲家
ホタル館

　　　　●
宇根の大ソテツ

イーフビーチ

シンリ浜

ウミガメ館 はての浜
畳石久米島焼

真謝のチュラフクギ

熱帯魚の家

仲里間切蔵元跡

●

：穴だらけの海岸を覗くと、十数種類の
  熱帯魚を見ることができます。

：琉球王朝時代の役所跡。
　立派な石垣のみが残るが、
　国指定重要文化財。

奥武海中道路

久米島を楽しむならコレ！
久米島を楽しむならコレ！ リゾートホテル

久米アイランド

ホテルマリン
テラス久米島

ホテル
ガーデンヒルズ

サイプレス
リゾート久米島

イーフビーチ
ホテル

真っ白な砂が7kmに渡り細長く続き、沖縄でも
代表的な美しい砂浜。見渡す限り陰が無く雄大
な砂洲は世界でも数少ない大型リーフ。

通常は松は上に伸びますが、五枝の松は大きく
枝が分かれて地面を這うように横に広がってい
るのが特徴です。

久米島紬工場

ミーフガー

久米島
自然文化センター

A期間 B期間 C期間 A期間 B期間 C期間 A期間 B期間 C期間 A期間 B期間 C期間

2,100
JP3036K1,050

3,200
JP3037K1,600

JP3039M（オプショナルプラン）　最少催行人数：1名

バーデハウス久米島
1日利用券とランチプラン

おとな・こども（3歳以上）同額

バーデハウス久米島 10：00～21：00（最終受付 20：00）
レストハウス畳石 11：00～17：00（オーダーストップ 16：30）

バーデハウス久米島プールゾーン1日利用券と車海老フライ定食又は久米島そば定食
※食事場所はレストハウス畳石（バーデハウス久米島の隣）になります。
※季節により内容が変更になる場合がございます。ご予約の際にメニューをお選び下さい。

通年

バーデハウス久米島

バーデハウス久米島プールゾーン1日利用券（タオル代含む）／食事代（サービス料・消費税諸税等）
※水着レンタルは別途料金となります。（432円） 

2,500円

JP3140K（オプショナルプラン）　最少催行人数：1名

各ホテルへお迎え→（送迎車）→泊フィッシャリーナ発→（グラスボート）→
はての浜（フリータイム）→（グラスボート）→泊フィッシャリーナ着→（送迎車）→各ホテルへ

乗車場所→久米島紬の里ユイマール館→やちむん土炎房→上江洲家→五枝の松→
お化け坂→具志川城跡（車窓）→ミーフガー→泡盛工場→太陽石→比屋定バンタ→
蔵元跡→宇根の大ソテツ→畳石→降車場所

各ホテルロビー※ 10時00分頃（泊フィッシャリーナ）
約2時間30分

約3時間30分
■上江洲家：大人・高校生以上300円/中学生200/小学生100円　■宇根の大ソテツ：大人150円/小人100円
■久米島の紬の里ユイマール館：大人200円/中学生以下100円

久米島エスコートツアーズ　

共栄タクシー　☎（098）985-2634

グラスボート代

タクシー代

注意事項／

（5～11才）

小型タクシー（1台あたり）／13,550円

おとな 3,000円 こども 2,000円

JP3064T（オプショナルプラン）　最少催行人数：2名

●乗車定員：小型4名　●観光タクシー代金には入場・入園料・昼食代・駐車料金等は含まれません。●タクシー配車場所、時
間、台数を旅行申込時にご指定下さい。配車時刻は原則として、8：00以降となります。●乗降車場所：久米島空港・宿泊ホテル

・兼城港・バーデハウス久米島●久米島空港発ご利用の場合は便名、宿泊ホテル発ご利用の場合は宿泊ホテル名、兼城港・バーデハウス久米島発の場合はお迎え時間
を旅行申込時にご指定ください。●行程順序が入れ変わる場合があります。

※詳細時間は当日または前日に現地係員より直接ご連絡させていただきます。  ※他のお客様とご一緒のご出発・ご案内となります。※身軽な
服装・日よけ対策を十分に行いご参加ください。※浜に上陸の際、ひざしたあたりまで濡れますので濡れてもかまわない服装でご参加ください
。※予め水分補給のお飲み物等のご準備をお勧め致します。  ※出発時刻は天候・海洋状況によって変更する場合があります。※天候の状況に
よりツアー中止となる場合がございますので予めご了承ください。

設定除外日：毎週木曜日
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